

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะประโยชน์ บ้านแก้ง หมู่ที่ ๓.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๐๑,๕๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน).....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)โครงการจ้างเหมาก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะประโยชน์ บ้านแก้ง หมู่ที่ ๓ โดยมีรายละเอียดดังนี้

จ้างเหมาก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะประโยชน์ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร สูง ๒.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.ศรีวิชัย เลขที่ ๗๑/๒๕๖๖ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ บ้านแก้ง หมู่ที่ ๓.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๒.....กันยายน ๒๕๖๖.....เป็นเงิน.....๒๐๑,๕๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน).....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง.....แบบ ปร.๔.....

๖.๒ใบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง...ปร.๕.....

๖.๓
.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางฉวีวรรณ แก้วพรม ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษา เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวสุดารัตน์ อุตศาสตร์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ เป็น กรรมการ

๗.๓ นายศรายุทธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ/เลขาฯ

๗.๔
.....



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประเภทงานอาคาร

โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประโยชน์

ประมาณ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณป่าช้าบ้านแก้ง หมู่ที่ 3 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

แบบเลขที่ 71/ 2566


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	151,905.98	1.3091	198,860.12	*ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
	โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประโยชน์				สกลนคร เดือนกรกฎาคม
					พ.ศ.2566 *ใช้ราคาตามที่
					คณะกรรมการระดับอำเภอ
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	วานรนิวาสกำหนด
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				พ.ศ.2559-2560-2565
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			201,860.12	
	ปรับราคาเป็นเงิน			201,500.00	
ตัวอักษร	(สองแสนหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ 9.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 23,888.89 บาท / ตารางเมตร

ตามคำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 243/2566 ตั้ง ณ วันที่ 4 กันยายน 2566

(ลงชื่อ)  ประชานกรรการ
(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นางชนิษฐา ชุกกลิ่น)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)  กรรการ
(นางสาวสุดารัตน์ อุตศาสตร์)
เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายนิรันดร ไชมวงศ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)  กรรการ
(นายสรavyuth จันทร์คำ)
นายช่างโยธา

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประโยชน์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณป่าช้าบ้านแก้ง หมู่ที่ 3 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาโดย นายศรายุทธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								*ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
	งานดินขุดพร้อมถมกลับ	0.27	ลบ.ม.	-	-	283.00	76.41	76.41	สกลนคร เดือนกรกฎาคม
	งานลูกรังดินถม	300.00	ลบ.ม.	60.00	18,000.00	16.00	4,800.00	22,800.00	พ.ศ.2566 *ใช้ราคาตามที่
	เสาหล่อ ขนาด 0.15x0.15x3.00 เมตร จำนวน 6 ต้น (เสริมเหล็ก 12 มม.ข้ออ้อย)	18.00	เมตร	260.00	4,680.00	-	-	4,680.00	คณะกรรมการระดับอำเภอ
	ทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	450.00	900.00	91.00	182.00	1,082.00	วานรนิวาสกำหนด
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.20	ลบ.ม.	1,822.43	364.49	398.00	79.60	444.09	พ.ศ.2559-2560-2565
	คอนกรีตหยาบ 1:2:4	4.95	ลบ.ม.	1,869.16	9,252.34	391.00	1,935.45	11,187.79	
	เหล็กเสริมพื้น wire mash 3.8 mm.ขนาด 0.20x0.20 ม.	40.00	ตร.ม.	35.00	1,400.00	5.00	200.00	1,600.00	
	ไม้แบบ	2.50	ลบ.พ.	504.67	1,261.68	-	-	1,261.68	
	ตะปู	3.00	กก.	42.07	126.21	-	-	126.21	
	ยอดยกไป				35,984.71		7,273.46	43,258.17	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 243/2566 ลงวันที่ 4 กันยายน 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุดารัตน์ อุตศาสตร์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายศรายุทธ จันทร์คำ)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประโยชน์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณป่าช้าบ้านแก้ง หมู่ที่ 3 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาโดย นายศรายุทธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				35,984.71		7,273.46	43,258.17	*ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
2	งานเหล็กเสริมคานคอดิน								สกลนคร เดือนกรกฎาคม
	เหล็กเสริม SD 30 ศก. 12 mm.	9.00	เส้น	209.01	1,881.09	30.00	270.00	2,151.09	พ.ศ.2566 *ใช้ราคาตามที่
	เหล็กปลอก SR 6 mm.	14.00	เส้น	52.65	737.10	8.00	112.00	849.10	คณะกรรมการระดับอำเภอ
	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	35.51	71.02	-	-	71.02	วานรนิวาสกำหนด
3	งานโครงหลังคา	40.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,800.00	2,800.00	พ.ศ.2559-2560-2565
	เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2"x3"x2.3 mm.	8.00	ท่อน	688.00	5,504.00	-	-	5,504.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2"x1 1/2"x2.0 mm.	2.00	ท่อน	353.27	706.54	-	-	706.54	
	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x2"x1.2 mm.	10.00	ท่อน	295.00	2,950.00	-	-	2,950.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"x1.2 mm.	5.00	ท่อน	154.52	772.60	-	-	772.60	
	หลังคาแมตทอลชีส เบอร์ 30 ขนาดยาว 5.00 เมตร	55.00	เมตร	110.00	6,050.00	-	-	6,050.00	
	ยอดยกไป				54,657.06		10,455.46	65,112.52	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 243/2566 ลงวันที่ 4 กันยายน 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุภารัตน์ อุตศาสตร์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายศรายุทธ จันทร์คำ)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประโยชน์
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.50 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณป่าช้าบ้านแก้ง หมู่ที่ 3 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
ประมาณราคาโดย นายศรายุทธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา
รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย
กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				54,657.06		10,455.46	65,112.52	*ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
	กรอบข้างเมตทอลชีส	18.00	เมตร	100.00	1,800.00	50.00	900.00	2,700.00	สกลนคร เดือนกรกฎาคม
	ตะปูเกลียวยึดเมตทอลชีส	150.00	ตัว	3.00	450.00	-	-	450.00	พ.ศ.2566 *ใช้ราคาตามที่
	สกรูยึดไม้ฝาเฌอร่า	1.00	กล่อง	45.00	45.00	-	-	45.00	คณะกรรมการระดับอำเภอ
	เชิงชายไม้ฝาเฌอร่า 6" (แบบสำเร็จรูป)	26.00	เมตร	70.00	1,820.00	73.00	1,898.00	3,718.00	วานรนิวาสกำหนด
	ลวดเชื่อม	2.00	กล่อง	150.00	300.00	-	-	300.00	พ.ศ.2559-2560-2565
4	งานผนัง	54.60	ตร.ม.	-	-	80.00	4,368.00	4,368.00	
	งานก่ออิฐบล็อกช่องลม	40.00	ก้อน	12.00	480.00	-	-	480.00	
	งานก่ออิฐบล็อก	709.80	ก้อน	6.50	4,613.70	-	-	4,613.70	
	ปูนซีเมนต์	36.00	ถุง	139.25	5,013.00	-	-	5,013.00	
	ทราย	3.55	ลบ.ม.	450.00	1,597.50	-	-	1,597.50	
	ยอดยกไป				70,776.26		17,621.46	88,397.72	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 243/2566 ลงวันที่ 4 กันยายน 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางสาวสุภารัตน์ อุตศาสตร์)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายศรายุทธ จันทร์คำ)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประโยชน์
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.50 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณป่าช้าบ้านแก้ง หมู่ที่ 3 ตำบลศรีวิชัย อำเภอมโนรนิวาส จังหวัดสกลนคร
ประมาณราคาโดย นายศรายุทธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา
รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย
กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				70,776.26		17,621.46	88,397.72	*ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
	งานฉาบเรียบ	109.20	ตร.ม.	-	-	82.00	8,954.40	8,954.40	สกลนคร เดือนกรกฎาคม
	ปูนซีเมนต์	43.60	ถุง	139.25	6,071.30	-	-	6,071.30	พ.ศ.2566 *ใช้ราคาตามที่
	ทราย	3.27	ลบ.ม.	450.00	1,471.50	-	-	1,471.50	คณะกรรมการระดับอำเภอ
5	งานสี								วานรนิวาสกำหนด
	สีกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	2.00	กระป๋อง	350.00	700.00	-	-	700.00	พ.ศ.2559-2560-2565
	สีเคลือบน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	2.00	กระป๋อง	509.98	1,019.96	-	-	1,019.96	
	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	1.00	ถัง	2,177.57	2,177.57	-	-	2,177.57	
	สีน้ำพลาสติกทาภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	1.00	ถัง	2,224.30	2,224.30	-	-	2,224.30	
	ทินเนอร์ ขนาด 2.10 ลิตร	3.00	กระป๋อง	189.72	569.16	-	-	569.16	
	ทาสีน้ำพลาสติก	109.20	ตร.ม.	-	-	30.00	3,276.00	3,276.00	
	ยอดยกไป				85,010.05		29,851.86	114,861.91	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 243/2566 ลงวันที่ 4 กันยายน 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุภารัตน์ อุตศาสตร์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายศรายุทธ จันทร์คำ)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประโยชน์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณป่าช้าบ้านแก้ง หมู่ที่ 3 ตำบลศรีวิชัย อำเภอนาวนวิเวศ จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาโดย นายศรายุทธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				85,010.05		29,851.86	114,861.91	
	ทาสีน้ำมันทั่วไป	40.00	ตร.ม.	-	-	38.00	1,520.00	1,520.00	
6	งานไฟฟ้า	72.00	เมตร	-	-	5.00	360.00	360.00	(จุดติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้าสามารถ
	โครมไฟ 1x36 W. (หลอด LED)	4.00	โคม	265.00	1,060.00	115.00	460.00	1,520.00	เปลี่ยนแปลงตำแหน่งหรือจุดได้
	สวิตช์	3.00	ตัว	35.00	105.00	-	-	105.00	ตามความเหมาะสม)
	ปลั๊ก	6.00	ตัว	35.00	210.00	-	-	210.00	*ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
	หน้ากาก 3 ช่อง , 2 ช่อง, 1 ช่อง	3.00	อัน	20.00	60.00	-	-	60.00	สกลนคร เดือนกรกฎาคม
	บล็อกแยกสาย 2x4 นิ้ว (PVC)	3.00	ตัว	20.00	60.00	10.00	30.00	90.00	พ.ศ.2566 *ใช้ราคาตามที่
	ท่อ PVC 1/2 นิ้ว (เหลือง)	5.00	เส้น	35.00	175.00	10.00	50.00	225.00	คณะกรรมการระดับอำเภอ
	ข้องอ 90	5.00	ตัว	5.00	25.00	-	-	25.00	วานรนิวาสกำหนด
	ข้อต่อตรง	5.00	ตัว	5.00	25.00	-	-	25.00	พ.ศ.2559-2560-2565
	ยอดยกไป				86,730.05		32,271.86	119,001.91	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 243/ 2566 ลงวันที่ 4 กันยายน 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุภารัตน์ อุตศาสตร์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายศรายุทธ จันทร์คำ)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประโยชน์
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.50 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณป่าช้าบ้านแก้ง หมู่ที่ 3 ตำบลศรีวิชัย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี
ประมาณราคาโดย นายศรายุทธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา
รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย
กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				86,730.05		32,271.86	119,001.91	*ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
	แบริคไฟฟ้า	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00	ตกลงกร เดือนกรกฎาคม
	สายไฟ THW - C 1x1.5 SQMM. สีดำและสีแดง	2.00	ม้วน	639.00	1,278.00	250.00	500.00	1,778.00	พ.ศ.2566 *ใช้ราคาตามที่
	สายไฟ THW เบอร์ 4 ความยาว 100.00 เมตร	1.00	ม้วน	1,551.40	1,551.40	1,000.00	1,000.00	2,551.40	คณะกรรมการระดับอำเภอ
7	งานพื้นขัดหยาบลงฟอง	40.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,200.00	1,200.00	วานรนิวาสกำหนด
8	งานประตู่หน้าต่าง								พ.ศ.2559-2560-2565
	ประตูบาน U-PVC ขนาด 0.70x1.80 เมตร (พร้อมวงกบ)	4.00	ชุด	2,260.00	9,040.00	100.00	400.00	9,440.00	
9	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ+ห้องส้วม								
	ชักโครก ขนาด 4.5 ลิตร	1.00	ชุด	2,750.00	2,750.00	450.00	450.00	3,200.00	
	โถส้วมแบบนั่งของราบ	3.00	ชุด	677.57	2,032.71	150.00	450.00	2,482.71	
	ที่วางสบู่	4.00	ชุด	328.97	1,315.88	70.00	280.00	1,595.88	
	ยอดยกไป				104,998.04		36,551.86	141,549.90	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 243/2566 ลงวันที่ 4 กันยายน 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางสาวสุดาวรัตน์ อุตศาสตร์)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายศรายุทธ จันทร์คำ)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประโยชน์
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.50 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณป่าช้าบ้านแก้ง หมู่ที่ 3 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
ประมาณราคาโดย นายศรายุทธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา
รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย
กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				104,998.04		36,551.86	141,549.90	*ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
	ที่ใส่กระดาษชำระ	4.00	ชุด	212.62	850.48	70.00	280.00	1,130.48	สกลนคร เดือนกรกฎาคม
	สายชำระ	4.00	ชุด	195.00	780.00	70.00	280.00	1,060.00	พ.ศ.2566 *ใช้ราคาตามที่
	ก๊อกร้านทองเหลือง	6.00	ชุด	91.59	549.54	25.00	150.00	699.54	คณะกรรมการระดับอำเภอ
	รูระบายน้ำพร้อมตะแกรงกรอง	4.00	ชุด	90.00	360.00	75.00	300.00	660.00	วานรนิวาสกำหนด
	ฝาทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	2.00	ชุด	219.00	438.00	70.00	140.00	578.00	พ.ศ.2559-2560-2565
	ฝางส้วม คสล. ศก.0.80 ม.	2.00	ฝา	140.00	280.00	100.00	200.00	480.00	
	วงส้วม คสล. ศก.0.80x0.50 ม.	8.00	ท่อน	155.00	1,240.00	100.00	800.00	2,040.00	
	ถังน้ำพลาสติก ขนาดบรรจุ 50 ลิตร	4.00	ถัง	375.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	ถังน้ำพลาสติก ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	4.00	ถัง	199.00	796.00	-	-	796.00	
	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	15.00	ท่อน	45.00	675.00	-	-	675.00	
	ยอดยกไป				112,467.06		38,701.86	151,168.92	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 243/ 2566 ลงวันที่ 4 กันยายน 2566

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวสุภารัตน์ อุตศาสตร์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายศรายุทธ จันทร์คำ)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประโยชน์
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.50 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณป่าช้าบ้านแก้ง หมู่ที่ 3 ตำบลศรีวิชัย อำเภอรณนิवास จังหวัดสกลนคร
ประมาณราคาโดย นายศรายุทธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา
รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย
กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				112,467.06		38,701.86	151,168.92	*ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
	ซีเมนต์ 90 ขนาด 4 หุน	10.00	อัน	5.00	50.00	-	-	50.00	สกลนคร เดือนกรกฎาคม
	ซีเมนต์ตรง ขนาด 4 หุน	5.00	อัน	5.00	25.00	-	-	25.00	พ.ศ.2566 *ใช้ราคาตามที่
	ซีเมนต์สามทาง ขนาด 4 หุน	5.00	อัน	5.00	25.00	-	-	25.00	คณะกรรมการระดับอำเภอ
	ซีเมนต์เกลียวนอก -ไน	6.00	อัน	5.00	30.00	-	-	30.00	วานรนิวาสกำหนด
	ก้ามปู PVC ขนาด 4 หุน	25.00	อัน	5.00	125.00	-	-	125.00	พ.ศ.2559-2560-2565
	กาวประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	1.00	กระป๋อง	142.06	142.06	-	-	142.06	
	บอลวาท์ทองเหลือง ขนาด 4 หุน	4.00	อัน	85.00	340.00	-	-	340.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				113,204.12		38,701.86	151,905.98	
	ค่า FACTOR F งานทาง	1.3091						198,860.12	
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							201,860.12	
	ปรับราคาเป็นเงิน							201,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 243/2566 ลงวันที่ 4 กันยายน 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางสาวสุภารัตน์ อุตศาสตร์)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายศรายุทธ จันทร์คำ)